



Ahmet Anapalı



TÜM YAZILARI



Darbe başarıya ulaşıyorsa ne olacaktı?

15 Ağustos 2016



Ahmet Anapalı İletişim:

15 Temmuz 2016 Cuma günü, kuruğu ABD'de olan aşğılık "Fetö Terör Örgütü"nü yapmaya çalıştığı darbe eğer başarılı olsaydı ne olurdu? 16 Temmuz sabahı bizi nasıl bir Türkiye bekleyecekti? Hiç düşündünüz mü?

Bakin çok basit bir simülasyon ile bu darbe başarıya ulaşıyorsa Türkiye'de şöyle bir senaryo tatbik edilecekti;

15 TEMMUZ 2016

Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki bir grup, sabaha karşı 3:00'de yönetime el koydu.

Gözetiler başladı. Tüm yurttan sokağa çıkma yasağı ilan edildi. Darbeci askerlerin derdest ettiği Tayyip ERDOĞAN ve hükümet üyelerinin nerede olduğu bilinmiyor. Tayyip ERDOĞAN'ın öldürüldüğü iddia ediliyor.

16 TEMMUZ 2016

Tüm tv'lerin yayını kesildi. TRT haricinde hiç bir televizyon, radyo ve internet sitelerine ulaşılamıyor. Sokağa çıkan halk askerle çatışıyor. Başkentte yüzlerce tank sokaklarda. Kan dökülüyor.

Amerika Türkiye'deki yeni yönetimi tanıdığını söyledi. İstikrarlı bir Türkiye tavsiyesinde bulundu. Ordudan bir kısım subaylar darbeye uymayacaklarını açıkladılar. Çatışmalar başladı.

17 TEMMUZ 2016

Askeriye içindeki çatışma devam ediyor. Başkent ve darbeye direnen bazı şehirler ağır bombardıman altında. Ölü sayısı hızla artıyor. IŞİD Türkiye'ye bazı unsurlarını sevkedeceğini duyurdu. PKK, doğu illerinde güvenliği kendisinin sağlayacağını ilan etti.

18 TEMMUZ 2016

Ölü sayısı binlerle ifade ediliyor. Darbe ile yönetime el koyanlar,

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup

direnenlerin üstüne bomba yağdırıyor.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

19 TEMMUZ 2016

BM, İstanbul ve Boğaz'ların güvenliğini sağlayacağını duyurdu. Askeri operasyon kapıda. Rusya, Karadeniz ülkeleri dışında hiç kimsenin İstanbul'da güvenlikten sorumlu olmadığını söyledi.

20 TEMMUZ 2016

Amerika, rejimden yana tavır koyacağını, içeriye sızan IŞİD unsurlarını temizlemek için bombardımanlara katılacağını söyledi. PKK güçlerinin silahlandırılması ile doğu illerinde IŞİD'çi avı başladı.

21 TEMMUZ 2016

Ermenistan AĞRI sınırına asker yığmaya başladı. Kıbrıs Rum Kesimi, Kıbrıs Rum toprağıdır ve gereken yapılacaktır açıklaması yapıldı. BM askerleri İstanbul' da. Bir kısım eserlerin korumaya alınması amacı ile saraylar boşaltılıyor. Yeni adres British Museum.

22 TEMMUZ 2016

Ermenistan, Anadolu topraklarını işgal hazırlığında.. İç çatışma artıyor. Darbeci yönetimin yardımına Fransa, Almanya gibi ülkeler de geliyor. Putin, "Türkiye'de istikrar sağlanmalı" açıklaması yaptı.

23 TEMMUZ 2016

İran, Şii milisleri Türk topraklarında. Dünyanın dört bir tarafından cihadistler Türkiye topraklarına gidiyor.

.....
Daha fazla devam edemeyeceğim. 15 Temmuz ve sonrasında yaşanabileceklerin kamuoyunda tartışıldığı bu başlıklar altındaki "İç savaş, darbe" vs. hepsi çevremizde bekleyen SIRTLAN sürüsünün iştahını kabartıyor. ALLAH vermesin böyle bir durumda, ne canınız, ne namusunuz, ne eviniz, ne barkınız kalırdı.

Allah bu vatani, bu milleti muhafaza etsin. Düşmanlarını kahru perişan eylesin...

EKONOMİ

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

SIYASET

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekley..

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..



0

0

0

0

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın

mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0117 sn.